
NEWS RELEASE                                      
 

＜報道関係者各位＞                                               2018 年 5 月吉日 

ロイヤルリムジン株式会社 
 

総合不動産会社 IBI グループ 

ワンランク上の車種と最上級のおもてなしドライバーを提供する配車サービス ロイヤルリムジン 

家事代行サービス「ライフサービス」と業務提携 

5 月 23 日より「おでかけサポートタクシー」を開始 
～家事代行サービスに頼んでいる間に、買い物サポート付きタクシーで楽々お買い物～ 

 

 ワンランク上の車種と最上級のおもてなしドライバーを提供するタクシー配車サービス・ロイヤルリムジン株式会

社（本社：東京都江東区、代表取締役社長：金子健作、以下ロイヤルリムジン）は、2018 年 5 月 23 日（木）より、家

事代行サービスを手掛ける株式会社ライフサービス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役社長：浅川浩、以下ライ

フサービス）と業務提携を行い、富裕層向け配車サービス「おでかけサポートタクシー」を、ライフサービスの家事代

行サービスを利用する顧客に提供いたします。サポート研修を受けたドライバーが、店内まで付添い、お買いもの

のサポートをしたり、ワーキングママのためにお子様の送迎を行うなど、ライフサービス顧客の声を反映したサービ

スを開始いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

経済産業省の試算によると、家事代行業界の市場規模は、将来的には約 6,000 億円になるとされています。共

働きや単身世帯の増加で需要の高まる家事代行サービス市場では、事業者も年々増加しており、より付加価値の

あるサービスが求められています。 

また、ライフサービスのご利用者様からは買い物代行サービスや通院時の移動手段、お子様の塾の送り迎えな

どを求める声もあり、この度、富裕層の方でもご満足いただけるおもてなしを提供しているロイヤルリムジンと共同

で、サービス開発を行う運びとなりました。また、相互誘客を狙うべく各サービスから新規でご利用いただいたお客

様には以下の特典を期間限定でご用意いたします。 

 

●「おでかけサポートタクシー」開始記念キャンペーン 

開催日 ：2018 年 5 月 23 日～2018 年 12 月 31 日 ※本キャンペーンは予告なく終了する場合がございます。予めご了承ください。 

特典   ：ライフサービスのお客様で新規でロイヤルリムジンの配車アプリにご登録いただいたお客様には、 

タクシークーポン 4000 円分を付与いたします。 



NEWS RELEASE                                      
 

【「おでかけサポートタクシー」概要】 

利 用 方 法 ：  「日時指定予約」にて承ります。コールセンター(050-3786-6185)または 

 ホームページ（http://royal-limo.co.jp/support/vip/）よりご依頼下さい。 

 ※ライフサービス会員様でも、流し営業中の車両に直接乗車された場合は適用できません。 

 

料 金 ： ご予約時間に応じた料金となるため、メーターを気にすることなく 

 安心してお出かけいただけます。 

 

2 時間（h） \8,870 

2.5 時間（h） \10,980 

3 時間（h） \13,090 

30 分毎(m） \2,110 

 ※予約・迎車料金込み。 

 ※駐車料・通行料・各種入場料等別途頂戴いたします。 

 

サービス内容 ： ・サービスドライバーが玄関までお迎えに上がり、お供先まで付き添いいたします。 

 （駐車スペースが確保できる場合） 

 ・スーパーやデパートなどの店内までサービスドライバーが付添い、買い物カゴや荷物持ち 

 のサポートをいたします。（駐車スペースが確保できる場合） 

 ・お子様だけでの塾や習い事へドア to ドアでの送迎をいたします。 

 

適 用 条 件：   ・東京 23 区内の移動にご利用いただけます。 

・高速道路の利用はできません。 

 

その他、利用条件に関する詳細はホームページをご覧ください。 

http://royal-limo.co.jp/support/ 

 

【ロイヤルリムジン株式会社】 

 ロイヤルリムジン株式会社は、「ハイヤーのサービスをタクシーの料金で提供」をスローガンに、平成 20 年に設立

されたタクシーベンチャー会社です。お客様満足を常に追求し、“最高のおもてなし”を提供すべく、ドライバー達の

お客様に対する意識改革を行うと同時に、東京、神戸を中心にピンククラウンとして知られている TOYOTA アスリ

ート G“ReBORN PINK”をタクシーとして業界で初めて提供するなど、タクシー業界の変革を目指しています。 

 

社 名： ロイヤルリムジン株式会社 

所 在 地： 東京都江東区亀戸 7 丁目 24－1 

設 立 年 月 日： 平成 20 年 2 月 6 日 

資 本 金： 98,000,000 円 

代 表 者： 金子 健作 

事 業 内 容： タクシー・配車サービス 

U R L： http://royal-limo.co.jp/ 

http://royal-limo.co.jp/support/
http://royal-limo.co.jp/support/
http://royal-limo.co.jp/


NEWS RELEASE                                      
 

【株式会社ライフサービス】 

 「上質なホスピタリティを知り尽くした家庭のコンシェルジュ」として、お掃除代行、お料理代行、シニアサポート、ベ

ビー＆キッズシッター、ペットのお世話、留守宅管理サービスなど、富裕層向け家事代行サービスを行っております。

サービス開始前に、サービスコンシェルジュがお客様のご自宅に直接お伺いし、お客様のご要望に応じたオーダー

メイドプランを提案させて頂きます。  

 

会 社 名： 株式会社ライフサービス  

代 表： 代表取締役社長 浅川 浩  

設 立 日： 2000 年 11 月 1 日  

資 本 金： 3,000 万円  

業 務 内 容： 家事代行サービス・お掃除代行サービス・シニアサポートサービス 

オフィスコンシェルジュサービス  

所 在 地： 東京都渋谷区渋谷 3-11-7-7F  

【本件に関する報道関係者のお問合わせ先】  

ロイヤルリムジン PR 事務局（株）プラチナム 堀川・澤木・横山 

TEL：03-5572-7351／FAX：03-5572-6075／ibi@vectorinc.co.jp 

 


